citado gasto y que el procedimiento más adecuado es el del contrato menor, por lo que 

atendiendo a lo indicado en el expediente, emito la siguiente 

PROPUESTA 

Adjudicar el contrato del servicio de redacción del plan de seguridad a favor de la 

empresa M ASENSIO CRUZ SLU; con NIF/CIF B76811439, por importe de 492,20€ 

(cuatrocientos noventa y dos euros con veinte céntimos de euro); el contrato de suministro 

en régimen de alquiler de los baños portátiles a favor de la empresa SANITARIOS 

PORTATILES SL; con NIF/CIF B38418653, por importe de 256,80€ (doscientos cincuenta 

y seis euros con ochenta céntimos de euro), el contrato de suministro de camisetas a favor 

de la empresa GUAYARMINA TEXTIL SL; con NIF/CIF B38321238, por importe de 

3.856,32€ (tres mil ochocientos cincuenta y seis euros con treinta y dos céntimos de euro); 

y soportes sanitarios a favor de la empresa M ASENSIO CRUZ SLU; con NIF/CIF 

B76811439, por importe de 2.475,00€ (dos mil cuatrocientos setenta y cinco euros). 

En Tacoronte, en la fecha de la firma. 

LA CONCEJALA DELEGADA DE DEPORTES Y JUVENTUD  

(documento firmado electrónicamente) 

Yaiza María Díaz Dorta.